
 

NORAKSTS 
 

(ģerboņa attēls) 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 26.jūnijā                                              Nr. 456 

                       (protokols Nr.7,  13.§.) 

 

Par finansējumu projektam "Siltumtrases izveidošana no Centra katlu mājas līdz 

internātpamatskolas trasei Palsmanes pagasta Smiltenes novads" 

Dome izskata Palsmanes pagasta pārvaldes vadītājas Tignas Podnieces 2019. gada 13. 

jūnija iesniegumu Nr. 1.5/10 par līdzekļu rezervēšanu 2020. gada budžetā, paredzot 

finansējumu 2020.gada budžetā projektam “Siltumtrases izveidošana no Centra katlu mājas 

līdz internātpamatskolas trasei Palsmanes pagastā Smiltenes novadā” un iekļaut to 2019.gada 

novada iepirkumu plānā. 

Būvprojekts ir izstrādāts, iesniegts novada būvvaldē. Būvprojektā aprēķinātie izdevumi ir 

196876,22 eiro.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 2.punktu, 15.panta pirmās 

daļas 1.punktu, ņemot vērā Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgo komitejas 2019. gada 

18.jūnija atzinumu (sēdes protokols Nr.6), atklāti balsojot ar 12 balsīm par (Gints Kukainis, 

Aigars Dudelis, Jānis Sīklēns, Aija Cunska, Dzintars Zvaigzne, Ināra Grundāne, Edgars 

Avotiņš, Birute Mežale, Tija Zaļkalne, Kārlis Lapiņš, Ilze Vergina, Vairis Tralla), pret - nav, 

atturas - nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Plānoto būvniecību projektam “Siltumtrases izveidošana no Centra katlu mājas līdz 

internātpamatskolas trasei Palsmanes pagastā Smiltenes novadā” iekļaut Smiltenes novada 

pašvaldības 2019.gada iepirkumu plānā. 

2. Finanšu līdzekļus projekta “Siltumtrases izveidošana no Centra katlu mājas līdz 

internātpamatskolas trasei Palsmanes pagastā Smiltenes novadā” īstenošanai plānot 

2020.gada budžetā atbilstoši publiskā iepirkuma rezultātam. 

3. Par lēmuma 1.punkta izpildi atbild iepirkumu speciāliste L.Kalniņa.  

4. Par lēmuma 2.punkta izpildi atbildīga Finanšu nodaļa un Palsmanes pagasta pārvaldes 

vadītāja T.Podniece. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektora p.i Andrim Lapiņam. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)                   G.Kukainis 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                     D.Kaupe 

08.07.2019.   

 


